SSF67A25B75PM12 Details PDF
Copyright © 2020 Spolehlivý distributor elektronických komponent
E-mailem: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, obchodní dům Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Cynergy3 SSF67A25B75PM12 Cynergy3 dodavatel Distributor Cynergy3
Cynergy3 SSF67A25B75PM12 Cynergy 3 SSF67A25B75PM12
Cynergy3
Obraz může být reprezentován. Viz specifikace
podrobností o produktu.
PART NUMBER SSF67A25B75PM12
VÝROBCE Cynergy3
POPIS DL LVL FLOATSW 102MM TOTAL L
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
DOSTUPNÉ MNOŽSTVÍ 479 pcs
DATOVÝ LIST
NAPÌTÍ 120VDC, 250VAC
TYP Liquid
PŘEPÍNAT OVLÁDÁNÍM ÚROVNĚ 0.984", 2.953" (25mm, 75mm)
SÉRIE SSF67PM12
TYP VÝSTUPU Switch (2) (Single Float)
KONFIGURACE VÝSTUPU SPST-NO, SPST-NC
OSTATNÍ JMÉNA 725-1322
PROVOZNÍ TEPLOTA 135°C
TYP MONTÁŽE Panel Mount, M16x2 Thread
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOST (MSL) 1 (Unlimited)
MINIMÁLNÍ KAPALINA KONKRÉTNÍ GRAVITY 0.8
MATERIÁL - BYDLENÍ & PRISM 316 Stainless Steel
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
DETAILNÍ POPIS Liquid Level Sensor Switch (2) (Single Float) SPST-NO, SPST-NC Output Panel Mount, M16x2 Thread
AKTUÁLNÍ 600mA
SSF67A25B75PM12
Part Number: SSF67A25B75PM12
Výrobce / značka: Cynergy3
Popis produktu DL LVL FLOATSW 102MM TOTAL L
Datasheety:
Stav RoHs Lead free / RoHS Compliant
Stav zásob 479 pcs stock
Odeslat z Hongkong
Cesta zásilky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SSF67A25B75PM12.pdf
ŽÁDOST O NABÍDKU
Specifikace SSF67A25B75PM12
SSF67A25B75PM12.pdf
Související značky
Související produkty
SSF67A50A100PM12
Výrobci:  Cynergy3
Popis:  DL LVL FLOATSW 127MM TOTAL L
Na skladě:  500 pcs
RFQ
SSF67A50A200PM12
Výrobci:  Cynergy3
Popis:  DL LVL FLOATSW 227MM TOTAL L
Na skladě:  382 pcs
RFQ
SSF67A50A200
Výrobci:  Cynergy3
Popis:  2 LEVEL SWITCH IN SS 316 25VA P
Na skladě:  441 pcs
RFQ
SSF67A25B300PM12
Výrobci:  Cynergy3
Popis:  DL LVL FLOATSW 327MM TOTAL L
Na skladě:  400 pcs
RFQ
SSF67A25B75
Výrobci:  Cynergy3
Popis:  SWITCH 2 LEVEL SS NO/NC .6A
Na skladě:  433 pcs
RFQ
SSF67A25B250PM12
Výrobci:  Cynergy3
Popis:  DL LVL FLOATSW 277MM TOTAL L
Na skladě:  517 pcs
RFQ
SSF67A50A150PM12
Výrobci:  Cynergy3
Popis:  DL LVL FLOATSW 177MM TOTAL L
Na skladě:  405 pcs
RFQ
SSF67A25B225PM12
Výrobci:  Cynergy3
Popis:  DL SW PNT FLOATSW 200MM TOTAL L
Na skladě:  456 pcs
RFQ
SSF67A25B250
Výrobci:  Cynergy3
Popis:  DL LVL FLOATSW 277MM TOTAL L
Na skladě:  421 pcs
RFQ
SSF67A25B300
Výrobci:  Cynergy3
Popis:  DL LVL FLOATSW 327MM TOTAL L
Na skladě:  488 pcs
RFQ
SSF67A50A100
Výrobci:  Cynergy3
Popis:  DL LVL FLOATSW 127MM TOTAL L
Na skladě:  423 pcs
RFQ
SSF67A50A150
Výrobci:  Cynergy3
Popis:  DL LVL FLOATSW 177MM TOTAL L
Na skladě:  462 pcs
RFQ